
  Код 

 Форма по ОКУД  

муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 82» по ОКПО  
наименование организации   

 

 

  Номер документа Дата составления 

 ПРИКАЗ 02/03 - 82 31.08.2021 

по основной деятельности 
 

 

О закреплении наставника  

 
В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в 

МДОУ «Детский сад № 82» в целях организации наставничества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Закрепить с «01» сентября 2021г. по «31»августа 2022 г.     наставническую пару: 

 учитель-логопед Морозова Ирина Николаевна (наставник); 

 учитель-логопед  Шишкина Юлия Владимировна (наставляемый). 

 

Основание: согласие Морозовой И,Н., дополнительное соглашение к  трудовому договору 

согласие Шишкиной Ю.В. 

 

            2.  Оплату труда в рамках работы наставнической пары Морозовой И. Н. – учителю логопеду 

осуществлять в соответствии с Положением об оплате труда в МДОУ «Детский сад  

№ 82» п. 6.1. раздела 12   (за наставничество при  реализации программы кадровой политики и 

внутрифирменного образования ). Оплату труда производить из стимулирующей части ФОТ. 

             

        3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на себя. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководитель организации заведующая    Н.В. Ульянкина 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

С приказом работник ознакомлен  «  »  20 21 г. 
 личная подпись        

 


